CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****

GIẤY XÁC NHẬN THU NHẬP

Kính gửi: Ủy Ban Nhân Dân …

Tôi tên là :

Sinh ngày :

Số CMND :    Cấp ngày:    Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú :

Nay tôi làm Giấy xác nhận này kính mong Ủy Ban Nhân Dân ……… xác nhận cho tôi những
thông tin sau:

-  Nguồn thu nhập 1

Loại hình : (ví dụ : buôn bán)

Địa chỉ :

Thu nhập hàng tháng :

- Nguồn thu nhập 2

Loại hình : (ví dụ : cho thuê tài sản…)

Địa chỉ :

Thu nhập hàng tháng :

Tổng thu nhập hàng tháng từ tất cả các nguồn thu nhập là … VNĐ

Mục đích xác nhận :

Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

…, ngày … tháng … năm 2018

 Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)